De B

362

tim. quasi singulatum a singulus la. lum
 qd est vnus. vel a singul^o qd est vnicus.
Hug. po dic. q a singul^o dī singulatum.
 aduer. discretiū. i. p singlos. p q quidā
 dicūt singillatim. s. male fm en. **Priscia.**
 etiā in tractatu de aduerbijs dic. a singu-
 lus singulatum. **Ad h** dico q fm forma-
 tionē videt eē dicendū singulatum. sic ab
 ostio ostuatum. **Pōr** nihilomin^o dici sin-
 gillatim p singulatum. et h cōis vsus ap-
 probat. **Uñ** ppheta. **Qui** finxit singilla-
 tim corda eoz. i. animas. **Item** in sym-
 bolo **Athanasij.** **Quia** sicut singillatim
 vnam rē.
Sinistrorsum. i. aduersus sinistra ptem.
 et dī a sinistra rē versus.
Siquidē. i. certe. ex si. r qdē pponit. r cor.
 qui. **Aliqñ** autē sunt due pres. et tūc q. a/
 cutur. r sic sumit. **ij.** **Dachab.** vlti. **Et** si
 quidē bene. et vt historie cōpetit h r ipe
 velim. **Itē** **Dac.** r. **Et** si quidē fuerit do-
 mus illa digna veniet par vīa sup eam.
Item **Luc.** xij. **Et** si quidē fecerit fructū
 sin autem in futurū succides eā. **Itē** **He-**
breo. vj. **Et** hec faciemus si quidē p mīse-
 ric deus **Itē** **Leuit.** xij. **Et** si quidē lepra
 vltra nō creuerit rē.
Si quo min^o fm **Hug.** i rosario sūt tres
 dictiones **Joh.** xij. **Si** q min^o dixissem
 vobis. qz vado parare vob locū. **Et** sub tri-
 bus accentibz pferende. **Si** est p iunctio
 minus ponit aduer. negādi. scz non. q est
 nomē. et ibi supfluit. vel ponit aduerbia
 liter quo. i. aliquo mō. **Et** est sensus. **Si**
 nō essent vel aliquo mō nō essent i domo
 patris mei mansiones multe dixissem vo-
 bis. qz vado parare vobis locū. **Alij** di-
 cunt. q sunt due dictiones. s. abltūs siq.
 et minus aduer. i. si in aliq mō. **Et** fm
 vtrāqz opinionē min^o acuit pe.
Sodes aduer. blādentis vlt' obsecrantis
Uñ **Priscian^o.** **Inueniunt** aduerbia ter-
 minantia in es. pductā. vt **Sodes.** **Ali-**
bi tñ pnumerat sodes inter vba defecti-
 ua. s. ibi secut^o ē optinōe eoz q dixerūt.
 q sodes est verbū comiciū. vt **Sodes.** i. si
 audes. et est sine dubio vox blandientis
 et obsecrantis.
Solummō aduerbiū qntitatis. i. tm mō
 et dī a sol^o r mō. et sunt due pres polite
 p vna. et grauat pe. siue mō.

Sortito aduer. i. p sortes. pe. pdu. **Unde**
Ezech. xlv. **Cūqz** ceperitis terrā diuide-
 re sortito: sepate primitias dño.
Sponde aduer. qntitatis. i. vltro. volūta-
 rie. et dī a spēdeo des. **Ponit** etiā qntitatis
 noialiter. vt mea spēte hoc feci. **Sz** me-
 lius est vt dicam^o nomē esse tm ablatiui
 casus. et nō aduer. licz qntitatis ponat aduer-
 bialiter. **Si** em esset aduerbiū cū pone-
 retur noialiter. nō adiungeret sibi adie-
 ctiuū nisi in neutro genere. **Generale** qdē
 est q qñ aliq dicitio nō noialis ponit no-
 minaliter. in neu. ge. ponit tm. et suscipit
 adiectiuum in neu. ge. vt **Tuū** legere. tu-
 um euge. tuū ergo.
Statim. id est ilico. aduer. r gis. a sfo vlt'a
 statu dicit.
Stirpit^o aduer. i. radicitus. r dī a stirps.
Sub. ppositio est. r deseruit vtriqz casui.
Et nota q qntitatis sub. sigt ad locū. cō-
 struit cū accō tm. vt **Virgilius.** **Titum**
 sub ipos postes. i. ad ipos postes. **Item**
 qntitatis ponit p ante. vt **Virgili^o** in **Geor-**
gicis. **Sub** lucē expositā calatū. i. an lu-
 cem. **Itē** qntitatis ponit p p. vt **Sub** noctē
 curā recusat. i. p noctē. **Alibi** videt sigre
 in loco. vel qñ in loco. et cōstruit tunc cuz
 abltō tm vt **Sub** domo. **Et** scias q sub.
 his lris sequētibz. mutat b. i. illas. scz r. f.
 g. m. p. r. vt **Succū** bo. **suffero.** **suggero.**
summoueo. **suppono.** **surripio.**
Subito aduerbiū. id est cito. velociter. re-
 pente. insperate. **Et** vt dicit **Dionisi^o** in
 epl'a ad **Galium.** **Subito** est quod est p-
 ter spem et nō ex apparenate ad manife-
 stum adductum.
Subter et subtrus aduerbia. et deriuant
 a sub. **Et** differunt. quia subter est quod
 de re aliqua superiori dep:imit et cōcil-
 catur. **Subtrus** qd demissionē alteri^o nō
 cōtingit. **Item** subtrus nō exigit casum.
 sed subter exigit quandoqz accusatiuum
 quādoqz ablatiui. **Quotiens** subter si-
 gnificat esse in loco. vel qñ in loco cōstrui-
 tur cum abltō tm. **Alibi** sō cū accō. **Et**
 comparat subter subterioz. superlatiuo
 caret.
Super aduerbiū loci. **Uñ** supra vel su-
 pera dicebāt antiq. **Uñ** supra p apocopā.
 r sup p syncopā. **Sz** differūt. qz sup ē qd
 imminet. **Sup** qd sub se aliqd bz stratiū.